6

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ
от  08.08.2023                                                                             № 36
О внесении изменений и дополнений в решение

Совета народных депутатов муниципального

образования Юрьев-Польский район от 14.12.2022 №90
Совет народных депутатов муниципального образования Юрьев-Польский район  р е ш и л:
Статья 1
Внести в решение Совета народных депутатов муниципального образования Юрьев-Польский район от 14.12.2022 № 90 «О бюджете муниципального образования Юрьев-Польский район на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» (в редакции от 31.01.2023 №2, от 26.07.2023 №33) следующие изменения:

1) в части 1 статьи 1:

а) в пункте 2 цифры «1298269,935» заменить цифрами «1299442,935»;

б) в пункте 3 цифры «61212,651» заменить цифрами «62385,651»;

          2) в  части 1 статьи 6 цифры «70466,985» заменить цифрами «71639,985»;

3) в приложении №6 «Ведомственная структура расходов бюджета муниципального образования Юрьев-Польский район на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»:

а) строку:

	«ВСЕГО РАСХОДОВ

	1298269,935
	934644,790
	917208,690»

           изложить в следующей редакции:

	«ВСЕГО РАСХОДОВ

	1299442,935
	934644,790
	917208,690»

б) строку:
	«Финансовое управление администрации муниципального образования Юрьев-Польский район
	692

	86520,006
	50011,500
	46272,100»

             изложить в следующей редакции:
	«Финансовое управление администрации муниципального образования Юрьев-Польский район
	692

	87693,006
	50011,500
	46272,100»

               в) строку:

	«Межбюджетные трансферты общего характера бюджетам бюджетной Российской Федерации

	70466,985
	34640,500
	30859,100»

           изложить в следующей редакции:

	«Межбюджетные трансферты общего характера бюджетам бюджетной Российской Федерации

	71639,985
	34640,500
	30859,100»

г) строки:

	«Прочие межбюджетные трансферты общего характера
	692
	14
	03

	49383,985
	17990,500
	14209,100

	Муниципальная программа "Управление муниципальными финансами и муниципальным долгом Юрьев-Польского района"
	692
	14
	03
	01

	43950,300
	17990,500
	14209,100

	Подпрограмма «Создание условий для эффективного и ответственного управления муниципальными финансами муниципальных образований Юрьев-Польского района»
	692
	14
	03
	01 3

	43950,300
	17990,500
	14209,100

	Основное мероприятие «Содействие обеспечению устойчивого исполнения бюджетов муниципальных образований Юрьев-Польского района»
	692
	14
	03
	01 3  02

	43950,300
	17990,500
	14209,100

	Дотации на сбалансированность местных бюджетов (Межбюджетные трансферты)
	692
	14
	03
	01 3 02 80100
	500
	43950,300
	17990,500
	14209,100»

           изложить в следующей редакции:

	«Прочие межбюджетные трансферты общего характера
	692
	14
	03

	50556,985
	17990,500
	14209,100

	Муниципальная программа «Управление муниципальными финансами и муниципальным долгом Юрьев-Польского района»
	692
	14
	03
	01

	45123,300
	17990,500
	14209,100

	Подпрограмма «Создание условий для эффективного и ответственного управления муниципальными финансами муниципальных образований Юрьев-Польского района»
	692
	14
	03
	01 3

	45123,300
	17990,500
	14209,100

	Основное мероприятие «Содействие обеспечению устойчивого исполнения бюджетов муниципальных образований Юрьев-Польского района»
	692
	14
	03
	01 3  02

	45123,300
	17990,500
	14209,100

	Дотации на сбалансированность местных бюджетов (Межбюджетные трансферты)
	692
	14
	03
	01 3 02 80100
	500
	45123,300
	17990,500
	14209,100»

        4) в приложении №7 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам классификации расходов бюджета муниципального образования Юрьев-Польский район на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»:

а) строку:

	«ВСЕГО РАСХОДОВ

	1298269,935
	934644,790
	917208,690»

изложить  в следующей редакции:
	«ВСЕГО РАСХОДОВ

	1299442,935
	934644,790
	917208,690»

б) строку:

	«Межбюджетные трансферты общего характера бюджетам бюджетной системы Российской Федерации
	14

	70466,985
	34640,500
	30859,100»

изложить  в следующей редакции:

	«Межбюджетные трансферты общего характера бюджетам бюджетной системы Российской Федерации
	14

	71639,985
	34640,500
	30859,100»

в) строку:

	«Прочие межбюджетные трансферты общего характера
	14
	03
	49383,985
	17990,500
	14209,100»

изложить в следующей редакции:

	«Прочие межбюджетные трансферты общего характера
	14
	03
	50556,985
	17990,500
	14209,100»

          5)   в приложении №8 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам муниципального образования Юрьев-Польский район и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов, разделам, подразделам классификации расходов бюджета муниципального образования Юрьев-Польский район  на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»:

а) строки:

	«ВСЕГО РАСХОДОВ

	1298269,935
	934644,790
	917208,690

	Муниципальная программа «Управление муниципальными финансами и муниципальным долгом Юрьев-Польского района»
	01

	80739,300
	50011,500
	46272,100

	Подпрограмма «Создание условий для эффективного и ответственного управления муниципальными финансами муниципальных образований Юрьев-Польского района»
	01 3

	65033,300
	34640,500
	30859,100»

изложить в следующей редакции:

	«ВСЕГО РАСХОДОВ

	1299442,935
	934644,790
	917208,690

	Муниципальная программа «Управление муниципальными финансами и муниципальным долгом Юрьев-Польского района»
	01

	81912,3
	50011,500
	46272,100

	Подпрограмма «Создание условий для эффективного и ответственного управления муниципальными финансами муниципальных образований Юрьев-Польского района»
	01 3

	66206,3
	34640,500
	30859,100»

б) строки:

	«Основное мероприятие «Содействие обеспечению устойчивого исполнения бюджетов муниципальных образований Юрьев-Польского района»»
	01 3 02

	43950,3
	17990,500
	14209,100

	Дотации на сбалансированность местных бюджетов (Межбюджетные трансферты)
	01 3 02 80100

	43950,300
	17990,500
	14209,100»

изложить в следующей редакции:

	«Основное мероприятие «Содействие обеспечению устойчивого исполнения бюджетов муниципальных образований Юрьев-Польского района»
	01 3 02

	45123,300
	17990,500
	14209,100

	Дотации на сбалансированность местных бюджетов (Межбюджетные трансферты)
	01 3 02 80100

	45123,300
	17990,500
	14209,100»

6) в приложении №11 Распределение межбюджетных трансфертов бюджетам муниципальных образований Юрьев-Польского района на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»:
а) строку:

	«1.
	Город Юрьев-Польский
	41002,300
	17990,500
	14209,100»

изложить в следующей редакции:
	«1.
	Город Юрьев-Польский
	42175,300
	17990,500
	14209,100»

б) строку:

	«
	Итого
	49383,985
	17990,500
	14209,100»

изложить в следующей редакции:

	«
	Итого
	50556,985
	17990,500
	14209,100»

7) в приложении №12 «Источники финансирования дефицита бюджета муниципального образования Юрьев-Польский район на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» строки:

	«ИСТОЧНИКИ ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТА БЮДЖЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ РАЙОН
	61212,651

	ИСТОЧНИКИ ВНУТРЕННЕГО ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТА БЮДЖЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ РАЙОН
	61212,651

	Изменение прочих остатков денежных средств бюджета муниципального района
	63612,651»

изложить в следующей редакции:

	«ИСТОЧНИКИ ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТА БЮДЖЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ РАЙОН
	62385,651

	ИСТОЧНИКИ ВНУТРЕННЕГО ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТА БЮДЖЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ РАЙОН
	62385,651

	Изменение прочих остатков денежных средств бюджета муниципального района
	64785,651»

           Статья 2

Настоящее решение Совета народных депутатов муниципального образования Юрьев-Польский район вступает в силу со дня принятия, подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте муниципального образования Юрьев-Польский район.
Глава муниципального образования                                                 Е.В.Родионова